eareara cikurticipal d e cUirigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 36/2019 Em 14 de maio de 2019.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Resolução n° 04/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 04/2019 - DÁ NOVA
REDAÇÃO AO ARTIGO 156 DA RESOLUÇÃO N° 216, DE DEZEMBRO DE 1.998
PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Leandro Moreira)

Atenciosamente

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE